GOBIERNO MUNICIPAL DE TEPIC, NAYARIT
ESTADISTICA FISCAL DEL INGRESO TOTAL

) Tepic

’\‘ CAPITAL DEL CAMBIO

DESGLOSE DE INGRESO

EJERCICIO FISCAL

2014

II.-
.-
V.-
V.-
VI.-

IMPUESTOS

A) PROPIEDAD RUSTICA

B) PROPIEDAD URBANA Y SUBURBANA
C) PREDIAL DE EJERCICIOS ANTERIORES
D) SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

A) OTROS DERECHOS

B) OTROS CONCEPTOS

C) ENDEUDAMIENTO INTERNO

INGRESOS FEDERALS (VII+VIII+IX)

VIl.-

VIII.-

PARTICIPACIONES FEDERALES (RAMO 28)

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

IMPUESTO ESPECIAL S/ PRODUCCION Y SERVICIOS
IMPUESTO S/AUTOMOVILES NUEVOS

IMPUESTO TENENCIA Y USO DE VEHICULO

FONDO DE COMPENSACION EL IMP. S/A. N.

FONDO DE FISCALIZACION

FONDO DE COMPENSACIONES

IEPS (GASOLINA Y DIESEL)

IMPUESTO, TENENCIA Y USO DE VEHICULO
APORTACIONES FEDERALES(RAMO 33)

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
INGRESOS DERIVADOS DE CONVENIOS FEDERALES
RAMO 36 SUBSEMUN

REFRENDO PARA EL RAMO 36

SUBSIDIOS PARA EL DESARROLLO SOCIAL

RAMO 20 PROGRAMA HABITAT MUNICIPAL

RAMO 20 PROGRAMA HABITAT ESTATAL

RAMO 20 PROGRAMA HABITAT FEDERAL

RAMO 20 OPCIONES PRODUCTIVAS BENEFICIARIOS
RAMO 20 OPCIONES PRODUCTIVAS MUNICIPAL
RAMO 20 OPCIONES PRODUCTIVAS ESTATAL
RAMO 20 OPCIONES PRODUCTIVAS FEDERAL
RAMO 20 PROGRAMA 3X1 MUNICIPAL

RAMO 20 PROGRAMA 3X1 ESTATAL

RAMO 20 PROGRAMA 3X1 FEDERAL

RAMO 20 RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS MUNICIPAL
RAMO 6 APOYO A PUEBLOS INDIGENAS MUNICIPAL
RAMO 6 APOYO A PUEBLOS INDIGENAS ESTATAL
RAMO 6 APOYO A PUEBLOS INDIGENAS FEDERAL
FIMMET

RAMO 23 FOPEDARIE

RAMO 20 3X1 BENEFICIARIOS

CONACULTA

5% AL MILLAR

FONDO DE RETIRO

CONADE

ACUAPONIA

RAMO 16 PROSSAPYS

RAMO 23 PROGRAMAS REGIONALES

VIVIENDA DIGNA

EMPLEO TEMPORAL

RAMO 23 DESARROLLO REGIONAL

RASTRO TIF CENTENARIO MUNICIPAL

APAZU (CONAGUA)

INDEMNIZACIONES

INMUJERES

RAMO 6 CDI MUJERES

FONDO DE CONTINGENCIA INVERSION BIS

ATLAS DE RIESGO

FONDO DE CONTINGENCIA -5 2014

FONDO DE CONTINGENCIA -6 2014

90,851,297.05
336,621.58
37,781,652.69
11,719,586.38
41,013,436.40
538,439.35
54,605,282.38
872,133.54
21,251,378.21
234,891,331.70
2,130,000.00
100,765,201.00
131,996,130.70
1,032,157,531.23
626,416,373.96
376,340,082.99
172,016,963.48
66,928.02
1,201,473.09
381,348.54
798,102.28
20,697,965.34
27,669,032.96
16,173,339.67
11,071,137.59
252,331,552.75
49,220,380.54
203,111,172.21
153,409,604.52
31,795,316.25
2,672,238.75
0.00

73,564.97
3,786,501.00
207,324.32
23,020.00
23,020.00
69,060.00
115,100.00
459,979.58
280,670.00
586,113.00
860,858.03

160,094.59
1,120,663.10
9,842.60
5,905,482.04
353,773.74
1,000,000.00
40,785.17
1,491,865.00
2,202,084.72
4,524.70
13,340,970.78
8,005,781.86
2,250,450.00
99,064.00
3,534,388.00
20,036,122.53
3,551,865.62
300,000.00
279,750.00
13,000,000.00
750,000.00
25,031,771.14
9,987,559.03

TOTAL INGRESOS

1,435,167,393.46




